
20 GIUGNO
SOLO MARTEDI

PER TUTTO IL GIORNO SU TUTTI I PRODOTTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 20 GIUGNO 2023
SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE E I PRODOTTI HI-TECH. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

w w w . s u p e r m e r c a t i p i m . c o m  |  w w w . s u p e r m e r c a t i a g o r a . c o m

SUPERMERCATI

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

FETTINE DI FRACOSTA  
DI BOVINO ADULTO  
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

 PROMOZIONE VALIDA DA VENERDI 9 GIUGNO 
A LUNEDI 19 GIUGNO 2023 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CONSILIA  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
4x80 g 

€3,39 
10,59 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GENERAL  
LAVATRICE LIQUIDO 
44 LAVAGGI - 1,98 L 

€3,99 
2,02 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LETE ACQUA EFFERVESCENTE 
NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,89 
0,21 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PERLA COMPRAMI  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI MAXI 

€2,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE’  
CREMA E GUSTO CLASSICO  
4x250 g 

€7,99 
7,99 €/kg

SCONTO

LAVAGGI
44

kg

CONFEZIONE

X4
80g
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
CROCCOLE 
600 g 

€5,99 
9,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA 
1200 g 

€5,49 
4,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SOTTILETTE  
CLASSICHE 
200 g 

€1,39 
6,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULLER CREMA YOGURT  
BIANCO / BIANCO  
ZERO % GRASSI 8x125 g 

€2,19 
2,19 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

BERETTA PROSCIUTTO  
COTTO DI ALTA QUALITA’ 
120 g 

€1,69 
14,08 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

EVA  
ACQUA NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,89 
0,21 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FUZE TEA LEMON LEMONGRASS / 
PESCA E LEMON LEMONGRASS ZERO / 
PESCA ZERO 40 cl 

€0,85 
2,13 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

COCA COLA REGULAR / ZERO / 
ZERO SENZA CAFFEINA  
1,5 L 

€1,59 
1,06 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MASTRI VERNACOLI 
GEWURZTRAMINER DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

VIDAL  
DOCCIASCHIUMA 
250 ml 

€0,99 
3,96 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X8
125g

kg
1,2
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI  

POMI’ PASSATA  
DI POMODORO IN BRICK 
1 kg 

€1,19 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BELVEDERE OLIO  
DI SEMI DI GIRASOLE  
1 L 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MAREBLU’  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
240 g 

€2,59 
10,79 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

TROMBETTA CAFFE’ IN CIALDE  
PIU’ INTENSO TRADIZIONE 
NAPOLETANA / PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KELLOGG’S  
CORN FLAKES 
375 g 

€1,99 
5,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PAVESI  
GOCCIOLE AL COCCO 
320 g 

€1,99 
6,22 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO 
SCHIACCIANOCI 
300 g 

€2,19 
7,30 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
BAIOCCHI TUBO 
168 g 

€1,19 
7,08 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FERRERO NUTELLA  
B-READY 
220 g 

€2,49 
11,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KINDER 
COLAZIONE PIU’ 
290 g 

€2,49 
8,59 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO PAN BAULETTO  
GRANO DURO / INTEGRALE /  
CEREALI 400 g 

€1,19 
2,98 €/kg

SCONTO

CIALDE
50
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BOVINO ADULTO DANESE

LA CARNE 4

BOVINO ADULTO  SCOTTONA

FETTINE SCELTISSIME 

PADELLA / INVOLTINI
STRACCETTIMACINATO

BOCCONCINI

TUTTO 
l’etto 

€

1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

ENTRECOTE 
SENZA OSSO DI BOVINO 

ADULTO SCOTTONA  
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO  
Angus Iberico

FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO ANGUS IBERICO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO ADULTO ANGUS IBERICO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI BOVINO ADULTO ANGUS IBERICO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO ADULTO ANGUS IBERICO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO 

FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI DI BOVINO ADULTO 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

MACINATO DI BOVINO ADULTO 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI FRACOSTA 
 DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO
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LA CARNE5
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PRONTOCUOCI AIA

PRONTOCUOCI FILENI Novità LINEA PIEMONTESE

PRONTOCUOCI MARTINI

FORMENTO  
PIEMONTESE SFIZI 

BATTUTA DI FASSONE 120 g 

€3,49 
29,08 €/kg

FILENI FETTINE  
SOTTILI DI PETTO POLLO 

BIO al kg 

€27,59

FILENI POLPETTE DI 
POLLO TACCHINO BIO  

A CONFEZIONE 

€4,79

FILENI  
CORDON BLEU BIO  

A CONFEZIONE 

€3,99

MARTINI 
LA VALDOSTANA DI SUINO  

200 g 

€2,29 
11,45 €/kg

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO E FORMAGGIO  

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

AIA  
BON ROLL CLASSICO  

750 g 

€5,49 
7,32 €/kg

AIA HAMBURGER  
DI TACCHINO  

400 g 

€3,49 
8,73 €/kg

AIA DURANGO  
ALETTE ARROSTO  

500 g 

€4,48 
8,96 €/kg

AIA SEMPLICEMENTE 
PANATI FILETTI DI POLLO  

280 g 

€3,49 
12,46 €/kg

AIA SEMPLICEMENTE 
PANATI BOCCONCINI DI 

POLLO 280 g 

€3,49 
12,46 €/kg

VITELLA

FETTINE SCELTE DI VITELLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

ARROSTI SCELTI DI VITELLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA DI VITELLA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTA  
CON OSSO DI VITELLA 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

SUINO

COLLO SENZA OSSO DI SUINO 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SCONTO

SPUNTATURE DI SUINO 
l’etto €0,39 

3,90 €/kg

SCONTO

MACINATO DI SUINO 
l’etto €0,49 

4,90 €/kg

SCONTO

ARISTA  
A FETTE DI SUINO 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

POLLO · TACCHINO · CONIGLIO

CONIGLIO INTERO 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO

FESA A FETTE DI TACCHINO 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

SCONTO

FUSI DI POLLO 
l’etto €0,39 

3,90 €/kg

SCONTO

FRANCESINE DI POLLO 
l’etto €0,39 

3,90 €/kg

SCONTO
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LA GASTRONOMIA 6
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LENTI CARPACCIO DI 
BRESAOLA NAZIONALE 
l’etto €2,59 

25,90 €/kg

LENTI PROSCIUTTO COTTO 
AFFETTATISSIMO ALTA 
QUALITA’ l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME VENTRICINA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
NAZIONALE ALLA 
AMATRICIANA l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAMINO NORCINETTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SANTA MARIA  
CACIO DEL CONTADINO  

DI PECORA l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

BOCCEA RUGANTINO  
DI PURA PECORA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

BOCCEA  
PRIMO SALE DI CAPRA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

ORTOETRURIA  
CARCIOFI ALLA ROMANA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

FERRARINI 1956 
PROSCIUTTO COTTO BIG 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

CASA MONTORSI  
CULATTA  

NAZIONALE 
l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

SCONTO

SAN CARLO PANCETTA 
SUPERBA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SORRENTINO SALAME  
MILANETTO / UNGHERESETTO 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

MEC PALMIERI 
MORTADELLA FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

CAVAZZUTI SALAME  
MILANO / UNGHERESE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SCONTO

LENTI GRAN FESA DI 
TACCHINO NAZIONALE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

IBIS BRESAOLA  
PUNTA D'ANCA 
l’etto €2,79 

27,90 €/kg

SCONTO
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CADEMARTORI TALEGGIO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

INVERNIZZINA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ANDRIESE FIORDILATTE 
CAMPAGNOLA / LEGATA / 
TRECCIA l’etto €1,19 

11,90 €/kg

ARBOREA DOLCE SARDO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

RANIERI CACIOTTA 
LAVORAZIONE TIPO SIENA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SANTA MARIA POMPEA 
FORMAGGIO VACCINO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANTA MARIA CACIOTTA 
LAVORAZIONE TIPO NORCIA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANTA MARIA CACIOTTA 
DELIZIA MISTA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTINA 
CON PANNA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

CENTRAL PASTORE 
FORMAGGIO DI PECORA 
l’etto €2,19 

21,90 €/kg

CENTRAL BONSARDO 
FORMAGGIO PECORINO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CAO FORMAGGIO AL 
PEPERONCINO DI PURA 
PECORA l’etto €1,79 

17,90 €/kg

DIANO CILIEGINE 
AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

IGOR LEONARDI 
GORGONZOLA DOLCE GRAN 
RISERVA l’etto €1,29 

12,90 €/kg

LATTEBUSCHE ASIAGO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

SORESINA PROVOLONE 
DOLCE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
PICCANTE SIGILLO ROSSO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

MONEDIA PRIMOSALE 
TRONCHETTO ALLA RUCOLA 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

TONIOLO MONTASIO DOP 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

MONTI CUORE DI FILETTO DI 
BACCALA’ AMMOLLATO 
l’etto €2,79 

27,90 €/kg

TURCHET PEPERONE 
PICCANTE AL TONNO 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
TAGGIASCHE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE VERDI 
SCHIACCIATE PICCANTI 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

FICACCI BEL MIX OLIVE 
DENOCCIOLATE 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

FICACCI OLIVE DOLCI 
GIGANTI 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

LONZINO  
ATM 
100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

SPECK  
ATM 
100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

PRESIDENT 
EMMENTAL FRANCESE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO
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Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

SCONTO

COZZE  
ALLEVATE ITALIA 

al kg 

€2,99

TENTACOLI  
DI TOTANO  

DEC. al kg 

€6,99
MOSCARDINI 

al kg 

€9,99

FILETTO DI TONNO A 
PINNA GIALLA  

DEC. al kg 

€14,99

SPIGOLE 400-600  
ALLEVATE GRECIA 

al kg 

€7,99

OMBRINE 500-1000  
ALLEVATE GAETA 

al kg 

€9,99
MC CAIN KID SMILE 
650 g €2,49 

3,83 €/kg

KIOENE GOCCE FUNGHI / 
VERDURE 
9x25 g €2,49 

11,07 €/kg

PETRUCCI FUNGHI PORCINI 
SELEZIONATI 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

SGATTONI GAMBERETTI 
SGUSCIATI 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

ARBI FRUTTI DI MARE 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

ACQUARIO  
FILETTI DI PASSERA 

1000 g 

€5,49 
5,49 €/kg

FROSTA BASTONCINI 
450 g €3,99 

8,87 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO DORATI / 
POLPETTE DI MERLUZZO 
240 g €3,99 

16,63 €/kg

FROSTA BOCCONCINI DI 
MERLUZZO 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

VALSOIA COTOLETTE 
VEGETARIANE 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

OROGEL LE MERAVIGLIE 
SFORMATINI DI VERDURE / 
VERDURE GRIGLIATE 
240 g €2,19 

9,13 €/kg

OROGEL LE MERAVIGLIE 
POLPETTINE VERDI 
240 g €2,49 

10,38 €/kg

GARBO MINI ARANCINI 
GUSTI ASSORTITI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
FRESCA DI FORNO 
MARGHERITA 365 g €2,49 

6,82 €/kg

ITALPIZZA 26X38 CM PIZZA 
MARGHERITA 

485 g 

€3,69 
7,61 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI MINI 
PIZZA MARGHERITA 
300 g €2,29 

7,63 €/kg

SVILA PIZZA ALLA PALA  
MARGHERITA / POMODORINI / 
WURSTEL E PATATINE 220 g €2,29 

10,41 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
CONTORNO ORTOLANO 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

OROGEL CICORIA 
CATALOGNA CUBELLO 
FOGLIAPIU’ 900 g €2,29 

2,54 €/kg

OROGEL BROCCOLI A 
ROSETTE 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

PIZZOLI PATATE WE LOVE 
EXTRA FINI 
750 g €1,99 

2,65 €/kg
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FILOTEI MISTO FUNGHI CON 
PORCINI 

1 kg 

€4,99 
 

ASIAGO FOOD FRUTTI DI 
BOSCO 300 g €2,99 

9,97 €/kg

FERRERO ESTATHE ICE 
STICK LIMONE / PESCA / MENTA 
E LIME 5x70 g €2,99 

8,54 €/kg

ALGIDA GOCCIOLE 
SANDWICH 
360 g €4,49 

12,47 €/kg

KINDER CIOCCOLATO ICE 
CREAM 
4x38 g €2,99 

19,67 €/kg

EXTREME CONI COOKIE  
PISTACCHIO / VANIGLIA E 
CARAMELLO 284 g €3,99 

14,05 €/kg

SCONTO

ALGIDA LIUK LIMONE 
632 g / CROCCANTE AMARENA / 
CACAO 464 g €4,29 

 

GENTILINI OSVEGO GELATO 
60 g €1,99 

33,17 €/kg

MAGNUM BOMBONIERA  
CLASSICA / MIX 104 g €2,99 

28,75 €/kg

MOTTA COPPA DEL NONNO 
CLASSICA 
390 g €3,99 

10,23 €/kg

ALGIDA CALIPPO SUPERMIX 
525 g €3,49 

6,65 €/kg

VALSOIA IL GELATO CONI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

ALGIDA MAGNUM POT 
CLASSIC 297 g / ALMOND 297 g / 
DOUBLE SALTED CARAMEL 310 g 
/ GOLD BILLIONAIRE 303 g €3,99 

 

HAAGEN DAZS PINTA  
BELGIAN CHOCOLATE / 
MACADAMIA NUT/ PRALINES & 
CREAM / SALTED CARAMEL 400 g 
/ COOKIES & CREAM 386 g €3,99 

 

ALGIDA MAGNUM MINI  
INTENSE DARK 264 g / BILLIONAIRE 

282 g / REMIX NOCCIOLA 264 g /  
CAFFE’ 264 g 

€3,69 
 

SCONTO

ALGIDA  
CORNETTI STELLATI  

POTI / VITALE / CARUSO / FREEDOM 
228 g 

€3,99 
17,50 €/kg

SCONTO

LOACKER TORTINA 
GELATO 

264 g 

€3,99 
15,11 €/kg

SCONTO

SAMMONTANA AMANDO  
MINI STECCHI GELATO ALLA FRUTTA 
330 g / BISCOTTO GELATO AI FRUTTI  

DI BOSCO 208 g 

€3,49 
 

SCONTO

SAMMONTANA  
LE DELIZIE BARATTOLINO  

PANNA COTTA / PISTACCHIO / 
AMARENA COPPA ORO / NOCCIOLA  

500 g 

€3,19 
6,38 €/kg

SCONTO

SAMMONTANA  
CONO 5 STELLE  

PANNA / CROCCANTINO / 
STRACCIATELLA / CIOCCOLATO / 

CILIEGIA 450 g 

€3,49 
7,76 €/kg

SCONTO

FINDUS  
GREEN CUISINE 

MEDAGLIONI DI ZUCCHINE 
200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

FINDUS RAVIOLI  
RICOTTA E SPINACI 

550 g 

€4,79 
8,71 €/kg

SCONTO

FINDUS CIUFFETTI  
DI SPINACI PRIMAVERA 

450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI NASELLO 

250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI TONNO 230 g /  

FIORI DI BRANZINO 200 g 

€7,99 
 

SCONTO

FINDUS 
FISH STICK 

224 g 

€2,39 
10,67 €/kg

SCONTO

 
FINDUS GREEN CUISINE  

BURGER VEGETALI / POLPETTE 
VEGETALI / COTOLETTE VEGETALI 200 g 

/ NUGGETS VEGETALI 250 g / 
CROCCOLE VEGETALI 216 g 

€3,99 
 

SCONTO

FINDUS  
DELIZIE D’AMARE  

POLPETTE DI MERLUZZO 228 g / 
POLPETTE DI SALMONE 209 g 

€4,49 
 

SCONTO

SCONTO

FINDUS  
CROCCOLE 

600 g 

€5,99 
9,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA 

1200 g 

€5,49 
4,58 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

kg
1,2
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FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE SENZA 

LATTOSIO ESL 1 L 

€1,49 
 

BUONI SAPORI FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 

4x175 g 

€5,49 
7,84 €/kg

PHILADELPHIA 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

PHILADELPHIA JALAPENO / 
PEPERONI GRIGLIATI 
150 g €1,69 

11,27 €/kg

GALBANI GIM GORGONZOLA 
DOLCE 
220 g €2,69 

12,23 €/kg

SCONTO

GRANAROLO STRACCHINO 
PROTEINE SENZA LATTOSIO 
160 g €1,79 

11,19 €/kg

NONNO NANNI STRACCHINO 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

VALLELATA STRACCHINO 
CREMOSO 
200 g €2,59 

12,95 €/kg

EXQUISA FIOCCHI DI LATTE 
SENZA LATTOSIO 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

JOCCA 
2x150 g + 50 g €2,49 

7,11 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA LINEA 
190 g €1,79 

9,42 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA LA 
ROBIOLA 
2x100 g €2,49 

12,45 €/kg

FATTORIE OSELLA CAPRINI 
AL LATTE VACCINO 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
PANNA FRESCA 
250 ml €1,69 

6,76 €/L

TREVALLI FIOR DI NEVE 
PANNA SPRAY 
250 ml €1,79 

7,16 €/L

LATTERIA SORESINA BURRO 
LATTE PANNA 
250 g €2,59 

10,36 €/kg

PREALPI BURRO PREALPI 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

VALLE’ OMEGA 3 
MARGARINA 
250 g €1,59 

6,36 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MASCARPONE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI LATTE 
3x125 g €2,99 

7,97 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA LA LEGGERA 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

SCONTO

BUONI SAPORI OVOLINE DI 
MOZZARELLA 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
CILIEGINE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
FIOR DI LATTE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

PETTINICCHIO BOCCONCINI 
4x50 g €1,99 

9,95 €/kg

LIBERA MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

LATTERIA DIANO 
MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

CASEIFICIO ANDRIESE 
BURRATINA / 
STRACCIATELLA 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTINA 
100 g €0,69 

6,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI RICOTTA DI 
CAPRA 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

VALCOLATTE RICCOTTA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO SENZA 
LATTOSIO 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

TRIS
CONFEZIONE

175
CONFEZIONE

x4

g

CAMOSCIO D’ORO 
DELICAPRA FORMAGGIO DI 
CAPRA SPALMABILE 
150 g €2,79 

18,60 €/kg
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 I FRESCHISSIMI11

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO SENZA 

ANTIBIOTICI 90 g 

€2,79 
31,00 €/kg
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SCONTO

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA QUALITA’ 

120 g 

€1,69 
14,08 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CONSILIA FILONCINO 
FORMAGGIO A PASTA FILATA 
270 g €2,39 

8,85 €/kg

LIBERA SCAMORZA 
AFFUMICATA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

CONSILIA FETTINE LIGHT DI 
FORMAGGIO FUSO 
150 g €0,89 

5,93 €/kg

GALBANI GALBANINO FETTE 
CLASSICHE 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
DELICAPRA FETTE DI 
FORMAGGIO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

PARMAREGGIO SNACK & VAI  
PARMIGIANO REGGIANO 17 g e 
TARALLINI 20 g €0,79 

 

PARMAREGGIO SNACK & VAI 
PROTEIN  
PARMIGIANO REGGIANO DOP 17 g 
/ BRESAOLA 25 g €1,99 

 

BIRAGHI PETALI SOTTILI 
80 g €1,29 

16,13 €/kg

FERRARI GRANA PADANO 
RISERVA GRATTUGIATO 
FRESCO 20 MESI 
60 g €1,19 

19,83 €/kg

LATTERIA SORESINA MIX DI 
FORMAGGI GRATTUGIATI 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

FERRARINI PROSCIUTTO 
CRUDO NOSTRANO 
110 g €2,99 

27,18 €/kg

CITTERIO TAGLIO FRESCO 
PROSCIUTTO DI PARMA DOP 
70 g €2,69 

38,43 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE DOP 20 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO TOAST FETTE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

CITTERIO TAGLIO FRESCO 
PETTO DI POLLO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

FIORUCCI QUANTO BASTA 
TACCHINO ARROSTO 
85 g €1,29 

15,18 €/kg

ROVAGNATI SNELLO FESA DI 
TACCHINO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CONSILIA COPPA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
PORZIONATO 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

FIORUCCI  
QUANTO BASTA 

PROSCIUTTO COTTO 85 g 

€1,49 
17,53 €/kg

SCONTO

SCONTO

SOTTILETTE  
CLASSICHE 

200 g 

€1,39 
6,95 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
GOLFERA BRESI’ DELIZIA DI 
MANZO 
100 g €3,29 

32,90 €/kg
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I FRESCHISSIMI 12

BERETTA SALAMINI  
CLASSICI / PICCANTI / AFFUMICATI / 

TARTUFO 85 g 

€1,89 
22,24 €/kg

CITTERIO RIASSUNTO 
CITTERINO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

INCARLOPSA PIATTO 
CHORIZO EXTRA 
80 g €3,49 

43,63 €/kg

SAN VINCENZO SPICCHIO DI 
SALSICCIA  
DOLCE / PICCANTE 150 g €2,99 

19,93 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS PETTO 
DI TACCHINO CON 
FORMAGGIO E CROSTINI 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

CASA MODENA SNACK & VAI 
SALAME E TOCCHETTI AL 
MAIS 
50 g €1,19 

23,80 €/kg

CASA MODENA SNACK & VAI 
DISCHETTI AL COTTO E 
TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

CASA MODENA SNACK & VAI 
MORTADELLA E TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

FURLOTTI FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA DOLCE 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

FURLOTTI FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA AFFUMICATA 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI PURO SUINO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

CITTERIO WUOI WURSTEL DI 
PURO SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

AIA WUDY MAXIPACK 
CLASSICO WURSTEL DI 
POLLO E TACCHINO 
1 kg €3,49 

 

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
AFFUMICATO 
500 g €2,69 

5,38 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI POLLO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

AMADORI 100% WURSTEL DI 
POLLO E TACCHINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

CONSILIA YOGURT INTERO  
ALBICOCCA / BANANA / CAFFE’ / 
MIRTILLO / PISTACCHIO / 
VANIGLIA 2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

MULLER YOGURT CREMOSO 
FRUTTA + GUSTI GOLOSI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

YOMO RINFORZO NATURALE 
YOGURT 
FRAGOLA / MULTIFRUTTI / 
ENERGY BANANA MANGO 6x90 g €1,99 

3,69 €/kg

MILK PRO DA BERE SENZA 
LATTOSIO  

CAFFE’ / CACAO / VANIGLIA / 
BURRO DI ARACHIDI 350 g 

€1,79 
5,11 €/kg

MILK YOGURT 
COLESTEROLO  
BIANCO / FRAGOLA 4x100 g €1,59 

3,98 €/kg

DANONE ACTIVIA KEFIR  
MIRTILLO / BIANCO 320 g 

€0,99 
3,09 €/kg

SCONTO

NESTLE’ LINDAHLS QUARK  
STRACCIATELLA / FRAGOLA LIME 
/ BANANA CARAMELLO 160 g €0,99 

6,19 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
PUDDING DESSERT  
CIOCCOLATO / VANIGLIA / 
CARAMELLO 150 g €0,99 

6,60 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO YOGURT 
& SMARTIES  
FRAGOLA / VANIGLIA 120 g €0,79 

6,58 €/kg

NATURELLA MOUSSE 
MAGRA 
110 g €0,49 

4,45 €/kg

MEVGAL RISOLATTE  
VANIGLIA / CACAO 175 g €0,79 

4,51 €/kg

BERETTA SALAME DI 
MILANO 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

BERETTA SALAME 
UNGHERESE 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

PARMALAT YOGURT 
INTERO VELLUTATO  
ALLA FRUTTA 8x125 g 

€2,49 
2,49 €/kg

SCONTO

SCONTO

MULLER  
CREMA YOGURT  

BIANCO / BIANCO  
ZERO % GRASSI 8x125 g 

€2,19 
2,19 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CONFEZIONE

X8
125g

CONFEZIONE

X8
125g

FIORUCCI QUANTO BASTA 
MORTADELLA 
80 g €0,99 

12,38 €/kg
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VOGLIAZZI INSALATA RUSSA 
/ INSALATA CAPRICCIOSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

GIRAVOLTE TRE FORMAGGI 
170 g €2,19 

12,88 €/kg

GIRAVOLTE MOZZARELLA E 
PROSCIUTTO COTTO 
170 g €2,19 

12,88 €/kg

INTERPAN FILONE DI GRANO 
TENERO 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

NUVOLA PINSA ROMANA 
MULTICEREALI 

230 g 

€2,49 
10,83 €/kg

BUITONI BASE FOCACCIA 
ROTONDA SOFFICE 
375 g €2,49 

6,64 €/kg

BUITONI PIZZA ROTONDA 
SENZA GLUTINE 
260 g €3,49 

13,42 €/kg

HOLYCON PASTA FYLLO 
SOTTILE 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

EXQUISA PASTA SFOGLIA 
RETTANGOLARE 
275 g €1,09 

3,96 €/kg

BUITONI PASTA SFOGLIA 
ROTONDA GRAN SPESSORE 
280 g €1,79 

6,39 €/kg

BUITONI LA SFOGLIA 
ROTONDA SENZA GLUTINE 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

RANA LASAGNE 
SFOGLIAGREZZA 
250 g €1,59 

6,36 €/kg

ANTICA JULIA CRESPELLE 
RICOTTA E SPINACI 
400 g €3,49 

8,73 €/kg

RANA GNOCCHI ALLA 
ROMANA 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

RANA GNOCCHETTI DI 
PATATE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

TORTUOVO TONNARELLI 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

CASA MILO PASTA FRESCA 
DI SEMOLA  
ORECCHIETTE / STROZZAPRETI / 
TROFIETTE / TROCCOLI 500 g €0,99 

1,98 €/kg

RANA RUSTICI  
CAPPELLETTI PROSCIUTTO 
CRUDO / TORTELLINI CARNE / 
TORTELLONI RICOTTA SPINACI / 
RAVIOLINI VITELLO / TORTELLINI 
CASERECCI 250 g €2,89 

11,56 €/kg

FINI NUOVE TRADIZIONI  
RAVIOLI CACIO E PEPE / 
SALSICCIA FRIARELLI / 
SCAMORZA E RADICCHIO 250 g €2,49 

9,96 €/kg

FINI ANTICA BOTTEGA  
RAVIOLI ASPARAGI / TORTELLINI 
CARNE / TORTELLINI RICOTTA E 
SPINACI / TORTELLINI CRUDO  
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SOVERINI TORTELLINI 
BOLOGNESI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SOVERINI TORTELLONI 
RICOTTA E SPINACI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

BIFFI SUGO CON CACIO E 
PEPE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

BIFFI SUGO AL SALMONE 
AFFUMICATO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

NORITA CREMA AGLI SCAMPI 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

VOGLIAZZI PESTO ALLA 
GENOVESE  
CLASSICO / SENZ’AGLIO 90 g €0,99 

11,00 €/kg

GARGANI 1/4 CIAMBELLA  
PERE E CIOCCOLATO / ARANCIA E 
CANNELLA 470 g €2,99 

6,36 €/kg

INTERPAN FILONE 
IPOSODICO 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

INTERPAN FILONE DI GRANO 
DURO 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

PERUGINA VORTICI PANNA E 
CIOCCOLATO 
4x90 g €1,99 

5,53 €/kg

ARTIGIANPASTA RAVIOLI 
RICOTTA E SPINACI  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI DI CARNE  
500 g €5,99  

11,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI RICOTTA E 
SPINACI  
500 g €5,99  

11,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA GNOCCHI 
CASARECCI  
750  €3,49  

4,65 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
PAPPARDELLE  
500 g €2,49  

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA TORTELLINI 
CARNE  
500 g €4,99  

9,98 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 14

ALPRO BEVANDA VEGETALE 
SOYA PROTEIN 

1 L 

€2,19 
 

ALPRO BEVANDA VEGETALE 
COCCO CON RISO 

1 L 

€2,19 
 

ALPRO BEVANDA VEGETALE 
BARISTA SOIA 

1 L 

€1,99 
 

ALPRO “NON E’ LATTE” 
BEVANDA VEGETALE AVENA 

CLASSICO / LIGHT 
1 L 

€2,19 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOYA ZERO 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,59 
 

GALBANI CREMA BEL PAESE 
FORMAGGINI 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

NESTLE’ MIO FORMAGGINO 
CLASSICO 
375 g €3,49 

9,31 €/kg

FILENI BIO UOVA ITALIANE 
CONFEZIONE DA 4 UOVA €1,69 

 

AMADORI UOVA DA 
ALLEVAMENTO A TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,49 

 

AIA UOVA MEDIE A PASTA 
GIALLA DA ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,49 

 

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 

SENZA LATTOSIO -30% DI 
ZUCCHERI UHT 

1 L 

€1,39 
 

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE INTERO UHT 

1 L 

€1,29 
 

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 

UHT 
1 L 

€1,19 
 

CIABS SEITAN AL FARRO 
240 g €3,49 

14,54 €/kg

VALSOIA TOFU NATURALE 
2x125 g €1,99 

3,98 €/kg

POKE’ MEDIUM MIX FISH 
250 g €5,99 

23,96 €/kg

POKE’  MEDIUM MIX 
GRILLED 
250 g €5,99 

23,96 €/kg

RE SALMONE TI AMO 
SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
200 g €6,99 

34,95 €/kg

SCONTO

CONSILIA SALMONE 
D’ALASKA AFFUMICATO 
100 g €6,99 

69,90 €/kg

NORITA FILETTI DI ARINGHE 
AFFUMICATE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

MONESIA SPINACI 
300 g €2,69 

8,97 €/kg

TREVALLI HOPLA’ 
PREPARATO SOIA DA 
MONTARE PER DOLCI 
500 ml €1,99 

3,98 €/L

GARDEN GOURMET VUNA 
175 g €4,49 

25,66 €/kg

UNCONVENTIONAL 
NUGGETS VEGETALI 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

UNCONVENTIONAL BURGER 
CLASSICO 
2x110 g €3,99 

18,14 €/kg

UNCONVENTIONAL BURGER 
POMODORO 
2x110 g €3,99 

18,14 €/kg

CIABS BRESAOLA VEGETALE 
90 g €3,49 

38,78 €/kg

KIOENE POLPETTE 
LENTICCHIE E MIGLIO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GIRAVOLTE BOCCONCINI DI 
VERDURE E PROVOLA 
170 g €2,19 

12,88 €/kg

GIRAVOLTE BOCCONCINI DI 
PATATE E SPECK 
170 g €2,19 

12,88 €/kg

ORTOPRONTO INSALATA 
PRIMAVERA  
200 g €0,69 

3,45 €/kg

ORTOPRONTO GRAN 
MISTA  
350 g €0,99 

2,83 €/kg

CONSILIA MIX ORIENTALE  
100 g €0,79 

7,90 €/kg

VALFRUTTA SEMI DI 
GIRASOLE IN INSALATA  
120 g €1,59 

13,25 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
VIVACE  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
DELIZIOSA  
200 g €1,19 

5,95 €/kg
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ANGURIA  
al kg 

€0,69

CETRIOLI  
al kg 

€1,19

PESCHE  
NETTARINE CAL. A  

al kg 

€2,69
ANANAS EXTRA  

GOLD SELECTION  
al kg 

€1,69

AVOCADOS HASS  
READY TO EAT EXTRA  

200 g 

€1,69 
8,45 €/kg

PESCHE  
TABACCHIERA  

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

POMODORO  
CAMONE  

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

POMODORO  
CILIEGINO EXTRA  

NICHEL FREE 300 g 

€1,99 
6,63 €/kg
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MELINDA MOUSSE DI 
FRUTTA 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
NOCELLARA ETNEA 
SCHIACCIATE CONDITE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

BONDUELLE MISTA 
CLASSICA  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

BONDUELLE LE TENERE 
INSALATINE  
110 g €1,19 

10,82 €/kg

BONDUELLE SONGINO  
180 g €1,59 

8,83 €/kg

BONDUELLE CEREALLEGRE 
COUS COUS CON POLLO  
200 g €2,49 

12,45 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE ZUCCA E CAROTE / 
FARRO E VERDURE   
620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE MINESTRONE CON 
RISO INTEGRALE  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

ANNATURA AL NATURALE 
SCAROLA / BIETA / CAVOLO 
CAPPUCCIO / ZUPPA 
ORTOLANA  
300 g €2,49 

8,30 €/kg

ZERBINATI CROCK BURGER  
ERBETTE E SPINACI / ZUCCA E 
POMODORI SECCHI / CROCKETTE 
ZUCCHINE E BASILICO / PATATE E 
ROSMARINO 160 g €2,49 

15,56 €/kg

ALMAVERDE BIO CETRIOLI  
al kg €3,29 

 

ALMAVERDE BIO 
ALBICOCCHE  
al kg €4,49 

 

VICINI A TE  
CILIEGIE CAL. 26-28  

500 g 

€2,99 
5,98 €/kg
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SCONTO

BELVEDERE OLIO  
DI SEMI DI GIRASOLE  

1 L 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

DESANTIS OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA BIOLOGICO 

100% ITALIANO 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO POMI’ POLPA FINE DI 
POMODORO 
2x400 g €1,29 

1,61 €/kg

SCONTO

NERI CONDIMENTO PER 
RISO FREDDO SENZA OLIO 
2x285 g €2,69 

4,72 €/kg

GAROFALO PASTA 
INTEGRALE  
FUSILLI / MEZZE MANICHE / 
PENNE / SPAGHETTI ALLA 
CHITARRA 500 g €1,19 

2,38 €/kg

RISO GALLO BLOND 
INSALATE 
1 kg €2,29 

 

NOSTROMO TONNO AL 
NATURALE 
2+1x70 g €2,49 

11,86 €/kg

SAPORE DI MARE FILETTI DI 
TONNO IN OLIO DI OLIVA 
200 g €3,79 

18,95 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
550 g €13,99 

25,44 €/kg

SCONTO

NOSTROMO FILETTI DI 
SALMONE  
ALL’OLIO DI OLIVA / AL NATURALE 
110 g €2,99 

27,18 €/kg

DELICIUS FILETTI DI 
SGOMBRO  
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

CALLIPO FILETTI DI ALICI 
ALL’OLIO EXTRAVERGINE DI 
OLIVA 
150 g €5,59 

37,27 €/kg

SCONTO

NOSTROMO LE INSALATE  
TONNO E FARRO / MESSICANA 
220 g €2,59 

11,77 €/kg

PONTI GIARDINIERA 
700 g €1,79 

2,56 €/kg

PONTI CAPPERI AL SALE 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

PONTI CARCIOFI TAGLIATI / 
FUNGHI PRATAIOLI 
190 g €1,99 

10,47 €/kg

BONDUELLE MAIS E PISELLI 
/ MAIS E FAGIOLI ROSSI 
3x170 g €1,99 

3,90 €/kg

BONDUELLE MAIS 
4+2x140 g €3,99 

4,75 €/kg

VALFRUTTA CANNELLINI / 
BORLOTTI / CECI / 
LENTICCHIE 
570 g €0,99 

1,74 €/kg

FATTORIA DEI SAPORI OLIVE 
NERE GIGANTI 
DENOCCIOLATE 
350 g €1,19 

3,40 €/kg

DEVELEY SALSE DRESSING 
230 ml €1,19 

5,17 €/L

CONSILIA MAIONESE 
480 g €1,99 

4,15 €/kg

SCONTO

KRAFT MAIONESE 
465 g €2,69 

5,78 €/kg

SCONTO

CONSILIA TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

4x80 g 

€3,39 
10,59 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MAREBLU’  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 

240 g 

€2,59 
10,79 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

POMI’ PASSATA DI 
POMODORO IN BRICK 

1 kg 

€1,19 
 

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

ITALIANO
100%

CONFEZIONE

X4
80g
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LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO 
SUERTE NERO 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €2,49 

 

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

HAG CAFFE’ IN CAPSULE 
ESPRESSO DECAFFEINATO 
CLASSICO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €2,99 

 

KIMBO CAFFE’ IN CAPSULE  
ARMONIA / INTENSO / NAPOLI 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

FOODNESS MYKICO CREMA 
CAFFE’ FREDDO 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

FOODNESS BUSTINE 
GINSENG 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

 

ERIDANIA ZUCCHERO DI 
PURA CANNA DEMERARA 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

CONSILIA MIELE MILLEFIORI  
LIQUIDO / CREMOSO 500 g €3,49 

6,98 €/kg

MULINO BIANCO CREMA 
PAN DI STELLE 
380 g €2,49 

6,55 €/kg

HERO LIGHT  
CILIEGIE NERE / FRUTTI DI 
BOSCO / MIRTILLI / ALBICOCCA / 
ARANCIA AMARA / CILIEGIA 
ROSSA / FRAGOLA / PESCA 280 g €1,99 

7,11 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
EXTRA DI FICHI 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

SCONTO

MIELE AMARENA 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

NESTLE’ NESQUIK CEREALI  
CLASSICO / WAVES 375 g / DUO 
325 g / KIT KAT 330 g €2,49 

 

SCONTO

MONVISO FETTE 
BISCOTTATE RIBES E 
MIRTILLI 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

SAN SEPOLCRO FETTE 
BISCOTTATE  
DORATE / INTEGRALI 600 g €1,99 

3,32 €/kg

CAMPIELLO NOVELLINO 
BISCOTTO  
INTEGRALE 380 g / CANNELLA / 
LIGHT / SENZA ZUCCHERO / 
CACAO E NOCCIOLA 350 g €1,29 

 

SCONTO

DORIA BUCANEVE BISCOTTI  
CLASSICI 400 g / GOCCE DI 

CIOCCOLATO / 6 CEREALI / CIOCCO 
INTEGRALE 300 g / INTEGRALE 

DELLA NONNA 350 g 

€1,29 
 

SCONTO

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’  
CREMA E GUSTO 
CLASSICO 4x250 g 

€7,99 
7,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

TROMBETTA 
CAFFE’ IN CIALDE  
PIU’ INTENSO TRADIZIONE 
NAPOLETANA / PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

€4,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

PAVESI  
GOCCIOLE AL COCCO 

320 g 

€1,99 
6,22 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

KELLOGG’S  
CORN FLAKES 

375 g 

€1,99 
5,31 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PONTI ACETO BALSAMICO DI 
MODENA IGP SPRAY 

250 ml 

€1,99 
7,96 €/L

PONTI GLASSA ALL’ACETO 
BALSAMICO DI MODENA IGP 

250 ml 

€1,99 
7,96 €/L

LIMMI SUCCO DI LIMONE 
500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

TROMBETTA CAFFE’ GUSTO 
PIENO 
4x250 g €5,79 

5,79 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS  
CEREALI ORIGINAL  

375 g 

€2,59 
6,91 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
CEREALI  

CIOCCOLATE / DARK CHOCOLATE / 
CHOCO BANANA 375 g 

€2,79 
7,44 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE  

FRUTTI ROSSI / CIOCCOLATO / CHOCO 
BANANA 141 g 

€2,29 
16,24 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE  

CRUNCY CARAMEL / COOKIES E 
CREAM 94 g 

€1,49 
15,85 €/kg

SCONTO

CIALDE
50 1

kg

kg

COMPATIBILI “NESPRESSO” COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”

DIVELLA BISCOTTI  
CACAO / CLASSICI / INTEGRALI / 
GOCCE CIOCCOLATO / LIMONE / 
RISO E MAIS / MANDORLE 
400/300 g €1,19 
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MERBA NOUGATELLI 
COOKIES 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

CEREAL NOCCIOLOTTO 
SENZA GLUTINE 
90 g €2,59 

28,78 €/kg

MISTER DAY MUFFIN  
CIOCCOLATO / CLASSICO 6x300 g 

€2,49 
1,38 €/kg

CONSILIA CROSTATINE  
ALBICOCCA / CACAO / CILIEGIA 

240 g 

€0,99 
4,13 €/kg

SCONTO

BAULI TRECCINA 5 CEREALI 
210 g 

€1,49 
7,10 €/kg

7 PORTE NURSINE 
PASTICCERIA AL FARRO  
GUSTI ASSORTITI - 130 g €1,19 

9,15 €/kg

CEREAL MADELEINE SENZA 
GLUTINE 
200 g €3,19 

15,95 €/kg

CEREAL MADELEINE NOIR 
SENZA GLUTINE 
200 g €3,59 

17,95 €/kg

CEREAL CIAMBELLA SENZA 
GLUTINE 
200 g €4,69 

23,45 €/kg

CEREAL FRUIT CAKE SENZA 
GLUTINE 
200 g €3,59 

17,95 €/kg

CEREAL MINI PLUM CAKE 
CIOCCOLATO SENZA 
GLUTINE 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

CIARDI CIAMBELLINE 
TIPICHE AL VINO  
BIANCO / ROSSO 250 g €2,99 

11,96 €/kg

MULINO BIANCO TORTA 
VARIEGATA 
460 g €3,99 

8,67 €/kg

HERO BARRETTA LIGHT  
CIOCCOLATO / FRUTTI ROSSI / 
NOCCIOLA 120 g €1,79 

14,92 €/kg

NATURE VALLEY PROTEIN 
BARRETTA  
ARANCIA CARAMELLO / ARANCIA 
CIOCCOLATO 4x40 g €4,49 

28,06 €/kg

NATURE VALLEY CRUNCHY 
BARRETTA FIOCCHI D’AVENA 
BURRO D’ARACHIDI / FIOCCHI 
D’AVENA CIOCCOLATO / FIOCCHI 
D’AVENA MIELE 5x42 g €3,59 

17,10 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K 
PROTEIN BARRETTE  
CACAO COCCO E ANACARDI / 
RIBES NERO E SEMI DI ZUCCA  
112 g €2,29 

20,45 €/kg

SCONTO

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO  

FONDENTE 85% / 78% / 70% 
MODERATO 100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO  

FONDENTE 90% / 99% / 100% / 
PASSION ARANCIA / CARAMEL / 

LAMPONE 100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO  

FONDENTE FIOR DI SALE / 
LIMONE / MIELE / PEPERONCINO 

/ NOIR / 70% INTENSO 100 g 

€1,89 
18,90 €/kg

NOVI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
LATTE / FONDENTE 100 g €0,89 

8,90 €/kg

PERUGINA CACAO AMARO 
75 g €0,99 

13,20 €/kg

HARIBO CARAMELLE 
GUSTI ASSORTITI 175 g €1,29 

7,37 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO 
SCHIACCIANOCI 

300 g 

€2,19 
7,30 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULINO BIANCO 
BAIOCCHI TUBO 

168 g 

€1,19 
7,08 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GALBUSERA BISCOTTI GRAN 
SARACENO 
260 g €1,99 

7,65 €/kg

CEREAL BISCOTTI CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO 
SENZA GLUTINE 
150 g €3,59 

23,93 €/kg

GALBUSERA BISCOTTI PIU 
INTEGRALI 330 g / BISCOTTI 
COL CUORE 300 g €2,29 

 

RICOLA CARAMELLE  
EUCALIPTO / SAMBUCO / LIQUIRIZIA / 

MELISSA E LIMONCELLA 70 g 

€1,29 
18,43 €/kg

SCONTO
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LORIANA PIADINA 
SFOGLIATISSIMA  
CLASSICA / OLIO D’OLIVA 350 g €1,99 

5,69 €/kg

TENTAZIONI PUGLIESI 
FRISELLE E CIABATTINE  
CLASSICHE / INTEGRALI 200 g €0,99 

4,95 €/kg

PANEALBA CROSTINI  
MEDITERRANEO / INTEGRALE / 
POMODORO E BASILICO / 
ORIGANO 80 g €0,99 

12,38 €/kg

MULINO BIANCO CRACKERS 
FIORI D’ACQUA 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

SAIWA CRACKERS PREMIUM  
SALATI / NON SALATI 315 g €1,29 

4,10 €/kg

SCONTO PRIMAE NATUR CRACKERS 
DI RISO E MAIS 

150 g 

€1,79 
11,93 €/kg

SCONTO

CONSILIA TARALLI PUGLIESI  
GUSTI VARI - 250 g €0,99 

3,96 €/kg

MORATO SCRIKKI MAIS 
VIOLA E AVENA 

200 g 

€1,49 
7,45 €/kg

MORATO SCRIKKI CHIPS DI 
PANE 
85 g €0,99 

11,65 €/kg

PRIMAE NATUR 
SFOGLIATINE DI MAIS BIO 

100 g 

€0,99 
9,90 €/kg

OLD EL PASO SALSA 
GUACAMOLE 
320 g €2,99 

9,34 €/kg

OLD DEL PASO TORTILLAS 
MESSICANA TRIGO 326 g / 
TORTILLAS MESSICANA 
TRIGO 335 g €2,99 

 

OLD EL PASO TORTILLA 
CHIPS  
ORIGINAL / FAJITA / CHILI / 
NACHIPS 185 g €1,99 

10,76 €/kg

OLD EL PASO SALSA 
MEJICANA MILD DIP 
312 g €2,49 

7,98 €/kg

SAIWA TUC BIPACK 
2x75 g €0,99 

6,60 €/kg

SCONTO

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA 70 g €1,19 

17,00 €/kg

AMICA CHIPS ELDORADA  
CLASSICA / OLIO D’OLIVA / 
BARBEQUE 130 g €0,99 

7,62 €/kg

MOCERINO GRANELLA DI 
PISTACCHI 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

SCONTO

MOCERINO GRANELLA 
MANDORLE CRUDE / 
GRANELLA DI NOCI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

MOCERINO GRANELLA DI 
NOCCIOLE TOSTATE 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

SCONTO

MORATO SPUNTINELLE 
CLASSICHE 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

PRIMAE NATUR HOT DOG 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

CAMEO FRUTTAPEC 
2:1 75 g / 3:1 50 g / 4:1 40 g €2,19 

 

DOLFIN POLARETTI FRUIT 
GREEN BIMBO / BIMBA / 
HAPPY SUMMER 420 ml €1,99 

4,74 €/L

SCONTO

DOLFIN SENSOFREDDO 
GHIACCIOLO GREEN 
420 ml €1,99 

4,74 €/L

SCONTO

SCONTO

KINDER 
COLAZIONE PIU’ 

290 g 

€2,49 
8,59 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULINO BIANCO  
PAN BAULETTO  

GRANO DURO / INTEGRALE /  
CEREALI 400 g 

€1,19 
2,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MOCERINO FARINA DI 
MANDORLE PELATE 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

SCONTO

FONZIES  
MULTIPACK 

212 g 

€2,49 
11,75 €/kg

SCONTO

MOCERINO FARINA DI 
NOCCIOLE 
200 g €3,49 

17,45 €/kg

SCONTO

OLD EL PASO BURRITO KIT 
510 g €5,99 

11,75 €/kg
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SKIPPER SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI  

ANANAS / ARANCIA / FRUTTI DI 
BOSCO / PERA / MIRTILLO MIX / 

PESCA / MANGO PASSION FRUIT / 
ACE 1 L 

€1,39 
 

COLFIORITO MAIS POP CORN 
ITALIA 

400 g 

€1,29 
3,23 €/kg

SAPORI DEI SIBILLINI 
CHICCHI DI FARRO 

500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

BRIO BLU ACQUA 
LEGGERMENTE  

FRIZZANTE / FRIZZANTE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€2,20 
0,24 €/L

LEVISSIMA ECO ACQUA 
NATURALE 
CONFEZIONE 6x1 L €2,29 

0,38 €/L

SAN BENEDETTO LIBERA 
ACQUA NATURALE 
CONFEZIONE 6x50 cl €1,79 

0,60 €/L

SAN BENEDETTO BABY 
BOTTLE ACQUA NATURALE 
CONFEZIONE 4x25 cl €1,19 

1,19 €/L

PERRIER ACQUA FRIZZANTE 
1 L 

€1,19 
 

SAN BENEDETTO 
ACQUAVITAMIN  

FRUTTI ROSSI / LIMONE / 
ARANCIA 

40 cl 

€0,69 
1,73 €/L

LIPTON ICE TEA  
LIMONE / PESCA / GREEN 

1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

SAN BENEDETTO BABY THE’ 
DETEINATO  

LIMONE / PESCA 25 cl 

2 BOTTIGLIE  

€0,99 
1,98 €/L

PEPSI COLA 
1 L 

2 BOTTIGLIE  

€1,79 
0,90 €/L

SCONTO

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA / ARANCIATA 

AMARA / CHINOTTO / 
COCKTAIL 

1,2 L 

€1,19 
0,99 €/L

LEMONSODA / LEMONSODA 
ZERO / ORANSODA / MOJITO 

1 L 

€1,09 
 

SAN BENEDETTO SUCCOSO  
ACE / FRUTTI ROSSI / ANANAS 1,5 

L 

€1,09 
0,73 €/L

YOGA NETTARI DI FRUTTA  
ACE / ALBICOCCA / MELA 
BANANA / MELA VERDE / 

MELOGRANO / PERA / PESCA 1 L 

€1,29 
 

SCONTO

EVA  
ACQUA NATURALE 

CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,89 
0,21 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

COCA COLA REGULAR / 
ZERO / ZERO SENZA 

CAFFEINA 1,5 L 

€1,59 
1,06 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

FUZE TEA  
LEMON LEMONGRASS / PESCA E 

LEMON LEMONGRASS ZERO / PESCA 
ZERO 40 cl 

€0,85 
2,13 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MOCERINO FARINA DI 
PISTACCHI 
200 g €5,99 

29,95 €/kg

SCONTO

SUNSWEET PRUGNE 
CALIFORNIA CON NOCCIOLO 

EXTRA LARGE 
500 g 

€5,79 
11,58 €/kg

SCONTO

VENTURA BB MIX SPRINT / 
MULTIVIT 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

VENTURA MISTO SGUSCIATO 
TOSTATO E SALATO 
125 g €1,29 

10,32 €/kg

SCONTO

MOCERINO ANACARDI 
INTERI CRUDI 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

MOCERINO ARACHIDI 
TOSTATE E SALATE 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

ROCCHETTA  
ACQUA NATURALE 

CONFEZIONE 6x1,5 L 

€2,69 
0,30 €/L

SCONTO

LETE ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
CONFEZIONE 6x50 cl 

€1,09 
0,36 €/L

SCONTO

SCONTO

LETE ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,89 
0,21 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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POWERADE MOUNTAIN  
BLAST / ORANGE / CITRUS / 

BLOOD ORANGE / MOUNTAIN 
BLAST ZERO 50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

GASOLINE DRINK   
BERGAMOTTO / ELISIR / LIQUI' / 

THE' DARK / ZENZERO 250 ml 

€0,99 
3,96 €/L

SCONTO

DESPERADOS TEX-MEX 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,29 
3,91 €/L

SCONTO

LAGUNITAS I.P.A. BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

35,5 cl 

€2,49 
7,01 €/L

PERONI CHILL LEMON 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
IPA / LA BIANCA / ROSSA 3x33 cl €2,69 

2,72 €/L

SCONTO

SANBITTER BIANCO / ROSSO 
10x10 cl €4,99 

4,99 €/L

SCONTO

CHARDONNAY IGP / 
NEGRAMARO IGP / 

PRIMITIVO PUGLIA IGP VINO 
IN PET 

3 L 

€5,49 
1,83 €/L

TAVERNELLO VINO BIANCO / 
ROSSO / ROSATO 

1 L 

€1,49 
 

SCONTO

FEDERICI CESANESE DEL 
PIGLIO DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LATIUM MALVASIA 
PUNTINATA IGT 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

IDILLIUM CESANESE IGT / 
SIRAH IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CASALE MILLI UMBRIA IGT 
CHARDONNAY / 

VERMENTINO / GRECHETTO 
/ SANGIOVESE 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

TOLLO PECORINO TERRE DI 
CHIETI IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

CONSILIA BAGLIOGAIANO 
INZOLIA IGT / NERO D’AVOLA 
IGT / SYRAH IGT / FRAPPATO 

IGT / GRECANICO IGT 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

IL PODERONE CILIEGIOLO 
DOC / MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG / 
SANGIOVESE IGT 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

BAGLIO INCA SYRAH IGT / 
NERO D’AVOLA DOC / GRILLO 

IGT 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

LANCERS VINHO ROSE’ 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MANCINI VERMENTINO DI 
GALLURA DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

BOLDRINI CASAL MENDES 
VINO ROSE’ 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

BOLDRINI CASAL MENDES 
VINO VERDE 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LA CACCIATORA 
GARGANEGA MULLER 

THURGAU 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

I SICILIANI  
LATTE DI MANDORLA 

1 L 

€1,99 
 

SCONTO

SCONTO

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

MASTRI VERNACOLI 
GEWURZTRAMINER DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SKIPPER SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI  
ACE / ALBICOCCA / PERA / PESCA 
3x200 ml €1,19 

1,98 €/L

LIMMI SORBETTO AL 
LIMONE 

500 g 

€2,99 
5,98 €/kg

FABBRI AMARENA / MENTA 
/ MENTA E ORZATA / ORZATA 

560 ml 

€4,99 
8,91 €/L

FABBRI LATTE DI 
MANDORLA / LIME LIMONE 

E ZENZERO / FIORI DI 
SAMBUCO 

560 ml 

€5,29 
9,45 €/L

FABBRI MENTA SENZA 
ZUCCHERO 

560 ml 

€4,99 
8,91 €/L

CONCILIO PINOT GRIGIO DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L
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BACARDI RUM CARTA ORO / 
CARTA BLANCA 

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

JULIA GRAPPA MORBIDA 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

MALFY GIN LIMONE / ROSA / 
ORIGINAL / ARANCIA 

70 cl 

€25,99 
37,13 €/L

SCONTO

SOPHIA LIMONCELLA DI 
SORRENTO DOP 

50 cl 

€5,49 
10,98 €/L

PAOLINI GURGO’ SIRAH / 
VIOGNER / GRILLO / NERO 

D’AVOLA / NERELLO 
MASCALESE / CHARDONNAY 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

TENIMENTI CIVA 
CHARDONNAY DOC / 

FRIULANO DOC / PINOT 
GRIGIO DOC / RIBOLLA 

GIALLA DOC / REFOSCO DAL 
PEDUNCOLO ROSSO DOC / 

SAUVIGNON DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

FEUDI SAN GREGORIO 
FALANGHINA DOC / 

RUBRATO 
75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

RUBENTINO VERNACCIA DI 
SAN GIMIGNANO DOCG 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

DUCHESSA LIA MOSCATO 
D’ASTI DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

VILLA FOLINI PROSECCO 
DOC BRUT MILLESIMATO / 

PROSECCO ROSE’ BRUT DOC 
/ RIBOLLA GIALLA BRUT 

MILLESIMATO 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SANT’ORSOLA PROSECCO 
DOC ROSE’ MILLESIMATO 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

CONCILIO MULLER 
THURGAU SPUMANTE BRUT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MIL MIL  
SAPONE LIQUIDO 

2 L 

€2,49 
1,25 €/L

PANTENE MIRACLES  
SHAMPOO 225 ml /  

BALSAMO 200 ml VARI TIPI 

€3,99 
 

NIVEA CREME VISO 
ESSENTIALS 
50 ml €3,99 

79,80 €/L

BREEZE DEO SQUEEZE 
100 ml €3,99 

39,90 €/L

BIC TWIN LADY BILAMA 
RADI&GETTA 
CONFEZIONE DA 8+2 PEZZI €1,99 

 

NEUTROMED DETERGENTE 
INTIMO 
250 ml €1,69 

6,76 €/L

SCONTO

STREP STRISCE VISO 
10 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

STREP STRISCE CORPO 
12 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

STREP CREMA DEPILATORIA 
CORPO 
150 ml €2,49 

16,60 €/L

SCONTO

BIO REPAIR  
DENTIFRICIO 

75 ml 

€2,49 
33,20 €/L

SCONTO

BIO REPAIR  
COLLUTORIO 

500 ml 

€3,99 
7,98 €/L

SCONTO

SCONTO

PERLA COMPRAMI  
CARTA IGIENICA 

CONFEZIONE DA 4 ROTOLI MAXI 

€2,79 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

VIDAL  
DOCCIASCHIUMA 

250 ml 

€0,99 
3,96 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

2

LI
TR

I

MANTOVANI BAGNODOCCIA 
NEUTRO  
400 ml €1,19 

2,98 €/L

SCONTO

PRORASO SCHIUMA DA 
BARBA  
400 ml €1,99 

4,98 €/L

SCONTO

L'OREAL REVITALIFT  
50 ml €8,99 

179,80 €/L

SCONTO

FELCE AZZURRA DOCCIA  
400 ml €1,79 

4,48 €/L

SCONTO

STUDIO LINE  
GEL / MOUSSE 150 ml / SPRAY 
250 ml €3,49 

 

SCONTO

GILLETTE BLUE II SLALOM  
DA 4  PEZZI /  
SLALOM PLUS  
DA 5 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

COLGATE SPAZZOLINO 
SENSATION MEDIO 
 €1,19 

 

SCONTO
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PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

CAREFREE PROTEGGI SLIP  
COTTON DISTESO 44 PEZZI / 
FLEXIFORM DISTESO 30 PEZZI / 
MAXI DISTESO 28+8 PEZZI / MAXI 
LONG DISTESO 24 PEZZI €1,69 

 

O.B. ASSORBENTI INTERNI 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €1,99 

 

FRIA BABY SALVIETTE 
BIPACCO 
CONFEZIONE DA 144+10 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

SPUMA DI SCIAMPAGNA 
LAVATRICE POLVERE 

MARSIGLIA 
22 LAVAGGI 

€2,99 
 

FELCE AZZURRA 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
600 ml 

€1,39 
2,32 €/L

FABULOSO AMMORBIDENTE 
1,5 L 

€2,99 
1,99 €/L

SCONTO

ACE  
CANDEGGINA GENTILE 

2,3 L 

€2,99 
1,30 €/L

SCONTO

SCONTO

GENERAL  
LAVATRICE LIQUIDO 

44 LAVAGGI - 1,98 L 

€3,99 
2,02 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FABULOSO PAVIMENTI 
950 ml 

€1,99 
2,09 €/L

CIF SPRAY 
650 ml 

€1,99 
3,06 €/L

PRIL CURALAVASTOVIGLIE 
250 ml / BRILLANTANTE 
500 ml / PRIL DEO PERLS €1,99 

 

SCONTO

PRIL GEL TUTTO IN 1 
936 ml 

€5,99 
6,40 €/L

REGINA ASCIUGONI 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €2,49 

 

PERLA TOVAGLIOLI 2 VELI 
cm 33x33 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €1,49 

 

BIBO BICCHIERI 
BIOPLASTICA 200 cc 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,49 

 

SCONTO

BIBO PIATTI BIOPLASTICA  
FONDI / PIANI 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

VAPE ELETTROEMANATORE 
+ RICARICA LIQUIDA 
60 NOTTI €4,49 

 

VAPE ELETTROEMANATORE 
+ 10 PIASTRINE €3,49 

 

ENERGIZER MAX  
STILO / MINISTILO  
CONFEZIONE DA 4+4 PEZZI  €4,29 

 

SCONTO

MONGE SPECIAL DOG 
CROCCHETTE CLASSIC 

10 kg 

€12,99 
1,30 €/kg

PURINA ONE MINI 
800 g 

€3,49 
4,36 €/kg

PURINA ONE DUAL NATURE 
GATTO 

400 g 

€2,19 
5,48 €/kg

CESAR FLEXI  
RICETTE CLASSICHE  POLLO / 
SELEZIONI DELL’ORTO 
MANZO E VERDURINE / 
SELEZIONI DELL’ORTO 
VITELLO E CAROTINE 300 g €1,99 

6,63 €/kg

WHISKAS PRANZETTI 
6x50 g €2,29 

7,63 €/kg

FELIX GHITTONERIE LE 
PREFERITE / VARIETÀ 
10x85 g €3,99 

4,69 €/kg

LAVAGGI
44

SCONTO

NIVEA SUN 

SCONTO 

-20%

FRIO ALLUMINIO  
20 m €1,49 

 

SCONTO

FRIO PELLICOLA  
30 m €0,99 

 

SCONTO

SACME SACCO PATTUMIERA 
NERO  
55x70 CONFEZIONE DA 20 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

EMULSIO LAVAINCERA / 
LAVAINCERA PARQUET / 
PROFUMATO  
875 ml €2,99 

3,42 €/L

SCONTO
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SUPERMERCATI

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 22.00 

DOMENICA 7.00 - 21.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 

TEL. 06.65743517 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
(INCROCIO VIA SANTA CORNELIA) 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 
DOMENICA 7.00 - 14.00 

MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.00 

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA PORTUENSE, 265 
(VIA BIOLCHINI, 15) 

TEL. 06.5590861 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA CASAL TIDEI, 20 
(ZONA SAN BASILIO) 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

SABATO 10 E DOMENICA 11 GIUGNO 2023 SABATO 17 E DOMENICA 18 GIUGNO 2023

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

CALLIPO  
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA 6x80 g 

€5,99 
12,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE' SUERTE 4x250 g 

€4,99 
4,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI  
PAVESINI 200 g 

€1,79 
8,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

VALFRUTTA AL VAPORE  
PASSATA 700 g 

€0,79 
1,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

NASTRO AZZURRO  
BIRRA IN BOTTIGLIA 62 cl 

€0,99 
1,60 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ALGIDA  
CORNETTO CLASSICO 720 g 

€4,99 
6,93 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FOXY MEGA CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE 4 ROTOLI 

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CONFEZIONE

CONI
12

CONFEZIONE

X6
80g

kg

LA PALMA ARAGOSTA VERMENTINO 
DI SARDEGNA DOC 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LAVAZZA  
CAFFE' QUALITA' ROSSA 4x250 g 

€7,99 
7,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MAREBLU'  
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA 8x60 g 

€4,99 
10,40 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

HEINEKEN 
BIRRA IN BOTTIGLIA 66 cl 

€1,29 
1,95 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PARMALAT ZYMIL LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO UHT 1 L 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

COCA COLA  
FOURPACK 4x1,35 L 

€4,99 
0,92 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 3x33 cl 

€1,99 
2,01 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

kg

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

CONFEZIONE

X8
60g
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